
DISTRICT 335-D  CABINET OFFICE  

                          GOVERNOR  Hashizaki Ryoji 

 

 

3F HIMEJICHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY  
43 SHIMODERA-MACHI  HIMEJI  HYOGO JAPAN  670 -0932  
TEL.079 -281-8444  FAX.079-281-8421  
E-mai l : cab inet@lc335d. org  

2021年７月９日 

ライオンズクラブ国際協会 335-D 地区 

各クラブ 様 

 

 

ライオンズクラブ国際協会 335-D 地区 

  地 区 ガ バ ナ ー  橋 崎 良 治 

キ ャ ビネット幹事  山 本 正 博 

 

 

地区研修会・セミナー開催について 

 

拝  啓 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、各委員会研修会・セミナーですが、前年度はコロナ禍で計画されておりました研修会

が殆ど開催出来ませんでした。今年度は何とか開催させて頂こうと全委員会が新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止対策を工夫して８月より随時研修会・セミナー開催を予定しました。対策

のため会場費は増えますが、密を避けるために会場分けをして３～４委員会同時開催にしてお

ります。環境対策やクラブへの負担を軽減するため１委員会研修会・セミナーにクラブ参加 1

名と工夫しました。 

参加者は新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、ご出席の際には必ずマスク着用を

お願いします。また、手指の消毒・検温等にもご協力ください。少しでも体調が悪い場合は出

席をお控えください。セミナー会場は密を避けるため収容人数に十分余裕のある広い部屋を確

保して換気扇を回し、窓を開放したりして環境対策をしています。参加時にはソーシャルディ

スタンスを保って密集・密接にならないようにお願いします。このように新型コロナウイルス

感染症拡大防止対策を十分に配慮しておりますので是非ご参加くださいますようご案内申し

上げます。 

各研修会・セミナーには最新の情報等を持たれた講師をお願いしています。各研修会・セミ

ナーの内容、参加申込等の詳細は後日ご案内させて頂きます。 

敬  具 


